关于滨海新区社会组织为民服务项目大赛
拟获奖项目名单的公示

为深入贯彻习近平总书记视察天津重要讲话精神，有力落实民政部、市民政局2024年工作要点，充分引导滨海新区社会组织服务京津冀建设、服务民政事业创新发展，打造“津英荟萃”的社会组织品牌，在提升城市治理现代化水平上善作善成，区民政局组织开展了滨海新区社会组织为民服务项目大赛。经宣传发动、申报推选、专家评审等环节，按照综合得分由高到低，确定了本次大赛拟获奖项目名单（后附）。为广泛接受监督，现予以公示。
公示期为2024年4月12日至4月18日（5个工作日）。在此期间，如对拟获奖名单有异议，可通过电话、传真等方式向区民政局如实反映。反映者需如实告知本人真实姓名、工作单位和联系方式，以便了解核实和反馈情况。

[bookmark: _GoBack]联系电话：022-65306093、022-65305685
传真：022-65306092

                             滨海新区民政局
                             2024年4月12日

附件：
滨海新区社会组织为民服务项目大赛
拟获奖项目名单
一、金奖
	项目名称
	项目类别
	推选单位
	备注

	“爱满滨城”志愿服务公益大篷车项目
	社区治理
	杭州道街道

	新北街道公益创享计划项目
	社会组织赋能
	新北街道

	书香生态城——生态城全民阅读推广项目
	文化建设
	生态城道
	并列

	“好物焕新”泰达跳蚤市场
	环境保护
	泰达街道

二、银奖
	项目名称
	项目类别
	推选单位
	备注

	微光成炬 微爱圆梦
	志愿服务
	茶淀街道

	文化宫社区“五社联动”工作室建设项目
	社区治理
	北塘街道

	“幸福归巢”关爱困难空巢老人公益项目
	扶老助老
	新村街道

	百企惠万民—社会力量助力乡村振兴联盟平台
	社会救助
	中塘镇

三、铜奖
	项目名称
	项目类别
	推选单位
	备注

	“阳光关爱 暖心助老”为老年人理发助浴项目
	扶老助老
	寨上街

	“河”你“童”行 —“家校社”协同育人项目的新河实践
	儿童保护
	新河街

	赋能港城社会治理-东疆多元解纷服务项目
	其他
	东疆

	银龄红课堂项目
	扶老助老
	保税区

	人人学急救 急救为人人
	防灾减灾
	古林街
	并列

	“与爱同行，共护未来”未成年人关爱服务
项目
	儿童保护
	汉沽街

四、优秀奖
	项目名称
	项目类别
	推选单位
	备注

	“星光聚能行动——由点至面
推动社区乐民善民计划”
	社区治理
	塘沽街

	“楼道风暴”打造安全无虞的生命通道项目
	社区治理
	胡家园街

	儿童友好“益”起来项目
	儿童保护
	大港街

	新港街道“党建引领 共同缔造
我为群众办实事”项目
	社区治理
	新港街

	党建引领社会工作高质量发展——
构筑“红色蜂巢” 激发社会治理新动能
	志愿服务
	海滨街

	“源”来有你
	志愿服务
	新城镇

	HUI伴太平
	志愿服务
	太平镇

	V爱计划 关爱一老
	扶老助老
	小王庄镇

	“红黄蓝绿”安全社区营造项目
	社区治理
	大沽街

	杨家泊镇“乡村振兴 妇女小组”公共创益计划
	乡村振兴
	杨家泊镇